
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

quarta-feira, 27 de novembro de 2019 Ano I - Edição nº 00086 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Conceição do Jacuípe

publica

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8D3597CAF16EBF2042F98C43E28D79D9



quarta-feira, 27 de novembro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00086 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 104 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2019

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8D3597CAF16EBF2042F98C43E28D79D9



quarta-feira, 27 de novembro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00086 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Portaria

 
 

 
 

PORTARIA Nº 104 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2019. 

 

 

Dispõe sobre a Revogação Parcial da 

Portaria de concessão de adicional de 

desempenho para servidor público 

efetivo e dá outras providências. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO 

JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição 

Federal, Lei Orgânica do Município, Regimento Interno desta Casa Legislativa: 

RESOLVE: 

Art. 1º. Revogar a parcialmente a Portaria nº 097 de 14 de agosto de 2019.tornando 

sem efeito a concessão de adicional de desempenho concedido ao servidor Henrique 

Costa de Oliveira, Agente Administrativo, matrícula nº 24. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os efeitos 

a 01 de outubro de 2019. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe/BA, 

26 de novembro de 2019. 

 

 

PEDRO SANTOS DE ANDRADE 

Presidente 

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8D3597CAF16EBF2042F98C43E28D79D9


		2019-11-27T09:34:05-0300




